

اخبار

مدیرعامل بیمه نوین در بازدید از شعبه کرمان

تاکید بر لزوم طراحی بسته‌های محصولی برای مشتریان



مدیرعامل بیمه نوین در دیدار با بیمه‌گذاران این شرکت در استان کرمان، از نوآوری در طراحی بسته‌های محصولی منطبق بر نیاز مشتریان در شرکت‌های بیمه به عنوان اولویت امروز صنعت بیمه سخن گفت.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین؛ حسین کریم‌خان زند؛ مدیرعامل بیمه نوین به همراه معاونین «پشتیبانی و امور اقتصادی» و «شبکه فروش و توسعه بازاری» این شرکت، از شعبه کرمان بازدید و در دیدار با بیمه‌گذاران طلب نوین در استان کرمان ضمن بیان این مطلب گفت: مسئله نوآوری در ارائه محصول و خدمات یکی از چالش‌های همیشگی در صنعت بیمه کشور بوده که امروز با فناوری، علم داده‌ها و تکنولوژی که در خدمت صنایع مختلف است، می‌توان با برنامه‌ریزی و هوشمندی به زنجیره ارزش‌آفرین پایدار در ارائه و توسعه خدمات و محصولات برای بیمه‌گذاران و مخاطبان صنعت بیمه دست پیدا کرد.

وی همچنین تلاش برای توجه بیشتر به نیازها و خواسته‌های مشتریان بیمه نوین را اولویت این شرکت در ارائه خدمات و طراحی محصولات آتی عنوان کرد و افزود: رقابت، امروز تبدیل به مفهومی کیفی شده است و تکیه بر آمار کمی نمی‌تواند در حوزه خدمات قابل اتکاء و مطلوب باشد. کیفیت رضایت مشتریان ارتباط مستقیمی با آگاهی شرکت‌های بیمه از نیازها و انتظا بق با خواسته‌ها و دغدغه‌های آنها دارد.

مدیرعامل بیمه نوین در این بازدید، ضمن بدیهی دانستن حق دریافت خدمات مطلوب و به موقع مشتریان، تلاش همکاران در شعب و شبکه فروش را قابل تقدیر خواند و نیروی جوان بیمه نوین را به عنوان نقطه قوت این شرکت دانست. کریم‌خان زند همچنین رشد مطلوب پرتفوی بیمه‌ای را برخاسته از مدیریت ریسک به همراه رضایت مشتریان دانست و بر فروش بیمه‌نامه به مشتریان حقیقی و خرد تأکید کرد. گفتنی است، شرکت بیمه نوین در استان کرمان با دو شعبه در شهرهای کرمان و سیرجان و نیز یک پایه در شهر رفسنجان خدمات و محصولات بیمه‌ای را خود را ارائه می‌کند.

با امضای تفاهم‌نامه‌ای میان دکتر علی عسکری و دکتر اولیاء محقق می‌شود

گام بلند گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس و مینا برای همکاری مشترک در بالادست و پایین دست



گروه صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس و گروه مینا با امضای تفاهم‌نامه‌ای در بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، گام بلندی در همکاری‌های جدید مشترک در دو حوزه بالادست و پایین‌دست، برداشتند.

به گزارش روابط‌عمومی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس، در آخرین روز برگزاری این نمایشگاه دکتر علی عسکری مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس و دکتر محمد اولیاء گروه مینا تفاهم‌نامه برای همکاری مشترک در خصوص «سرمایه‌گذاری مشترک در میادین نفت و گاز» و «مشارکت در طرح‌های توسعه‌ای پایین‌دستی» به امضا رسید.

این تفاهم‌نامه ۲۴‌ماهه و قابل‌تمدید است. گفتنی است، حضور گروه صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس در بالادست به‌منظور تأمین پایدار خوراک و توسعه پایین‌دست به‌منظور ارزآوری و ایجاد ارزش‌افزوده و جلوگیری از خام‌فروشی از استراتژی‌های اصلی بزرگ‌ترین هلدینگ پتروشیمی کشور به شمار می‌رود.

شفافیت معاملات با مالیات‌ستانی جدید دولت؟

عجب آشفته‌بازاری است بازار طلا

گروه اقتصاد - گزارش‌ها در مورد آخرین وضعیت اعتصاب طلافروشان برای مقابله با ثبت اطلاعات‌شان در سامانه جامع تجارت تا اولین روز هفته نشان می‌دهد برخی واحدها در مشهد همچنان پلمپ هستند و آن طور که «نادر بذرافشان» رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران می‌گوید اگرچه با پیگیری‌های ما تغییرات و اصلاحاتی انجام شده، اما همچنان نگرانی‌هایی وجود دارد و ما نیازمند برقراری آرامش در بازار طلا هستیم. اما نگرانی‌های طلافروشان و مقابله آن‌ها با ثبت این اطلاعات چقدر جدی است؟



رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران: این قوانینی که تصویب می‌شود کارشناسی نیست. از اصناف دعوت نمی‌شود و از سویی در بخش اجرا نیز یک مقدراری‌بسترها و شرایط به طور کامل مهیا نیست

بعد دوباره از این رشد قیمت می‌خواهد مالیات بگیرد. در این شرایط کار کردن طلا فروشان با ضرر همراه بوده و صرفه اقتصادی ندارد. در نتیجه این واحدها تعطیل می‌شوند و با فروش طلاهای خود در شهرهای خارجی نظیر دبی و استانبول شروع به کار می‌کنند.

قوانینی که تصویب می‌شود کارشناسی نیست

«نادر بذرافشان» رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران نیز درباره اتفاقات اخیر به اقتصاد ۲۴ می‌گوید: این قوانینی که تصویب می‌شود کارشناسی نیست. از اصناف دعوت نمی‌شود و از سویی در بخش اجرا نیز یک مقدراری بسترها و شرایط به طور کامل مهیا نیست. بخشی از این بسترها اطلاع رسانی و آموزش است. به گفته وی در این مدت هم جلسات متعددی داشتیم و یکسری تغییرات و اصلاحات انجام شده، اما قرار است باز هم ادامه پیدا کند تا این مشکل ختم به خیر شود. مثلا در مورد نگرانی‌ها در مورد مالیات بر عایدی سرمایه گفته شده این موضوع برای اصناف نیست. در بخشنامه جدید وزارت صمت نیز بخش زیادی از دغدغه طلافروشان پاسخ داده شده، اما همچنان در آینده با آغاز فعالیت

عده‌ای می‌خواهند فعالیت زیرزمینی باشد و در این پروسه شرکت نکنند. اگرچه اینکه بحث اعتصاب چقدر عمومیت دارد هم مطرح است، ولی عامل اصلی آن معامله‌گران کلان هستند.

قانون مالیات بر عایدی سرمایه طلا شامل واحدهای طلافروشی نمی‌شود

این کارشناس مالیاتی همچنین در مورد نگرانی‌ها برای قانون مالیات عایدی بر سرمایه نیز توضیح می‌دهد: هنوز قانون ابلاغ نشده که ترسی وجود داشته باشد. وقتی اجرا شد در زمان خودش باید بحث کرد. به نظر من این شامل کسانی که شغلشان هست نمی‌شود. کسانی که این کالا را احتکار کنند هدف هستند. کاسب‌ها که این کار را نمی‌کنند. حالا اگر این افراد هم در ردیف احتکار قرار گرفتند این یک بحث دیگر است. ولی اصلا روح قانون عایدی سرمایه مبارزه با احتکار کالاهاى ثروت است. چه ملک باشد، چه طلا، چه خودرو و چه عقیقه.

در گفتگوی قبلی اقتصاد ۲۴ با سعید مشکات، این کارشناس بازارهای مالی پیرامون مشمول شدن طلافروشی‌ها در قانون مالیات بر عایدی سرمایه بر این موضوع تأکید کرد که دولت از یک طرف پول چاپ می‌کند و باعث رشد قیمت‌ها می‌شود،

دی ماه پارسل بود که با اجرائی شدن قانون ثبت اطلاعات در سامانه جامع تجارت نگرانی‌هایی در خصوص اخذ مالیاتی جدید به نام مالیات بر عایدی سرمایه از سوی طلافروشان مطرح شد.

با پیگیری‌های صورت گرفته و اعلام برخی وعده‌ها بازار دوباره شروع به کار کرد، اما از یک هفته قبل جنجال‌های مربوط به آن دوباره بالا گرفت و منجر به تعطیلی‌های گسترده در برخی مذاکرات برای بازگشایی هم‌جوابگو نبود و شماری به ادامه اعتصاب خود پرداختند. فرماندار این شهر نیز در پاسخ به این اعتراضات دست به پلمپ واحدهای صنفی متخلف زد.

گزارش‌ها در مورد آخرین وضعیت این اصناف تا اولین روز هفته نشان می‌دهد برخی واحدها همچنان پلمپ هستند و آن طور که «نادر بذرافشان» رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران می‌گوید اگرچه تغییرات و اصلاحاتی انجام شده، اما همچنان نگرانی‌هایی وجود دارد و ما نیازمند برقراری آرامش در بازار طلا هستیم. اما نگرانی‌های طلافروشان چقدر جدی است و چرا ثبت اطلاعات با این شدت دنبال می‌شود؟

ریشه اصلی سامانه جامع تجارت مبارزه با پولشویی است

«سیاوش غیبی پور» کارشناس مالیاتی در گفتگو با اقتصاد ۲۴ با تأکید بر این که اثر ثبت اطلاعات در سامانه جامع تجارت، بروز شفافیت است توضیح می‌دهد: اگر افراد مشخصات محصولاتشان را در آن سامانه اعلام نکنند مشمول کالای قاچاق قرار می‌گیرند. پس خرید و فروش‌هایشان را باید در سامانه اعلام کنند که در زیر مجموعه پرونده‌های مشکوک یا پرونده‌هایی که تعزیرات وارد می‌شود، نشوند. پس ریشه اصلی مالیاتی نیست. وقتی که طرفین معامله مشخص شوند دو یا سه اثر مستقیم بر اقتصاد دارد که واقعا ما باید به آن توجه داشته باشیم. اول این که افرادی که طلا یا مشابه آن را دارند و پولشویی می‌کنند این افراد شناسایی می‌شوند. شاید این افراد عموما خارج از شبکه طلافروشان باشند، ولی با این رویه، جلوییش گرفته می‌شود. افرادی که معاملات کلان می‌کنند، این معاملات کلان را با شش یا سکه می‌خواهند نشان بدهند.

او ادامه می‌دهد: دومین مزیتی که این سامانه دارد این است که اقتصاد به سمت شفافیت می‌رود؛ یعنی سه نفر در این موضوع معرفی می‌شوند. اینکه از چه کسی خریدی؟ مشخصات و اسالت خودتان چیست؟ و به چه کسی فروخته‌اید؟ خب اگر این حلقه وسط همکاری کند هم حلقه اول و هم حلقه آخری اینجا مفقود می‌شود. پس اداره مالیاتی نمی‌تواند اثر مالی آن‌ها را پیگیری کند.

به گفته وی، سومین موضوع که به خود صنف طلافروشان برمی‌گردد مبنای صحیح مالیات‌ستانی اطلاعات است. بنا بر قانون ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مستقیم، همه افراد باید معاملاتشان را چه به اسم خودشان و چه به اسم دیگری به هر نوعی باشد در سامانه جامع تجارت اعلام کنند. اگر در این سامانه اعلام کنند، اینجا هم نمی‌توانند کتماش کنند. پس بیشتر مقاومت‌ها به خاطر عدم شفافیت یا به خاطر اقتصاد زیرزمینی است.

اخبار

بانک ملت سامانه هوشمند سوخت را نوسازی می‌کند

امضای ۳ تفاهم‌نامه در حوزه انرژی بین بانک ملت و شرکت ملی پخش و پالایش فرآورده های نفتی



با امضای تفاهم‌نامه‌های راهبردی، سامانه هوشمند سوخت کشور با سخت افزار و نرم افزارهای بومی با مشارکت بانک ملت نوسازی می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت در جریان برگزاری بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، دو تفاهم‌سه جانبه جداگانه بین بانک ملت، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران و شرکت های دانش بنیان یاور همگامان کویر پزد و صنایع الکترونیک شیراز برای مشارکت در این پروژه کلان نوسازی تجهیزات ترمینال های سامانه هوشمند سوخت مجاری عرضه با حضور فرشید فرخ نژاد مدیرعامل بانک ملت، جلیل سالاری معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران، جعفر سالاری نسب مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران و مدیران عامل دو مجموعه دانش بنیان امضا شدند.

با امضای این تفاهم نامه ها بانک ملت در نوسازی تجهیزات ۳۰ هزار جایگاه سوخت کشور و سامانه هوشمند سوخت مشارکت خواهد داشت.

همچنین در ادامه این نشست، تفاهم نامه طراحی، پیاده سازی و استقرار سیستم طرح هوشمندسازی جایگاه های عرضه CNG در سراسر کشور با حضور فرشید فرخ نژاد مدیرعامل بانک ملت و جعفر سالاری نسب مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران امضا شد.

نوسازی و جایگزینی سخت افزارهای بومی سامانه و پیاده سازی نرم افزارهای سامانه هوشمند سوخت و همچنین هوشمندسازی جایگاه های عرضه CNG از مفاد مهم این تفاهم نامه ها است.

در حاشیه نمایشگاه نفت، گاز و پتروشیمی ایران و با هدف ساماندهی طرح های پتروشیمیایی منطقه «لامرد» انجام شد

امضای تفاهمنامه همکاری ایمیدرو با شرکت ملی صنایع پتروشیمی



تفاهننامه "ساماندهی طرح‌های پتروشیمیایی منطقه ویژه لامرد"، بین محمدرضا موقتی نیا معاون وزیر صمت و رئیس سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران و مرتضی شاهریمی معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی پتروشیمی ایران امروز در حاشیه بیست و هشتمین نمایشگاه نفت، گاز و پتروشیمی به امضا رسید.

به گزارش واحد خبر روابط عمومی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) تفاهننامه فوق با هدف پرتنامه جامع(Master Development Plan)، ساماندهی و اتخاذ رویه یکسان و هماهنگ برای کنترل و نظارت بر طرح‌های پتروشیمیایی، پترو پالایشگاهی و زیرساخت های مرتبط در منطقه ویژه صنایع انرژی بر لامرد صورت می‌گیرد. منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر لامرد در جنوب استان فارس و هم مرز با एसویه واقع شده و از زیر مجموعه های ایمیدرو محسوب می‌شود.

ریزش ۱۵ هزار و ۹۶ واحدشاخص کل

روزهای سرخ تاثر شیشه‌ای

شاخص‌های بازار سهام در پایان دیروز نیز سقوط سنگینی را پشت سر گذاشتند. این موضوع سبب فروریختن حمایت ۲٫۲ میلیون واحدی شاخص کل در روز شده است.

به گزارش تجارت‌نیوز، معاملات بورس دیروز به نحوی رقم خورد که شاخص کل در جهت کندل روز معاملاتی گذشته خود رفتار کرد. به طوری که در پایان بورس دیروز، شاخص کل با افت ۱۵ هزار و ۹۶ واحدی که معادل ۰٫۶۸ درصد این شاخص است رویه‌رو شد. بر این اساس شاخص کل در پایان معاملات دیروز در سطح دو میلیون و ۱۹۳ هزار واحدی ایستاد.

در طرف دیگر قیمت معاملات سهم‌های کوچک بازار سهام نیز کاهش شدیدی داشته است؛ به طوری که شاخص هم‌وزن بازار در پایان بورس دیروز چهار هزار و ۶۵۱ واحد که معادل ۰٫۶۳ درصد این شاخص است کاهش ارتفاع داد و به سطح ۷۲۸ هزار و ۸۷۰ واحدی رسید. گفتنی است تابلو بورس اوراق بهادار تهران در روز جاری، حجم معاملات را هفت میلیارد و ۶۰۰ میلیون برگه سهم و ارزش معاملات خرد (سهام و حق تقدم) را سه هزار و ۱۸۷ میلیارد تومان نشان می‌دهد.

ورود و خروج پول حقیقی

مانند روند روز معاملاتی گذشته ورود و خروج پول حقیقی، این عدد در روز جاری نیز منفی بود. به طوری که در پایان بورس دیروز حدود ۱۷۶ میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج



با نگاهی به عملکرد بیمه تجارت‌نو

اهداف فصل نوین مدیریتی بیمه تجارت‌نو چگونه محقق شد؟

درصدی از سبد حق بیمه صادره شرکت را به خود اختصاص داده و نکته قابل توجه نرخ خسارت پرداختی رشته درمان است که در منفی ۶۰٪ محاسبه گردیده و به ۴۹ میلیارد تومان رسید.

ده درمان با مدیریت بهینه پرتفوی و ارزیابی ریسک، خسارت خود را نسبت به میانگین صنعت کاهش دهد.

زندگی و دیگر هیچ

توجه سیاست‌های بیمه مرکزی بر توسعه بیمه‌های زندگی بدان علت است که توسعه صنعت بیمه از مسیر بیمه‌های زندگی می‌گذرد. در همین راستا بسیاری از شرکت‌های بیمه تخصصی و جنرال بر ارائه طرح‌های نوین و راهکارهای جدید جهت افزایش فروش بیمه عمر تمرکز کرده‌اند.

اما آنچه که بر این مدعا صحه می‌گذارد، آمار عملکرد شرکت‌های بیمه در فروش بیمه‌های عمر است، در همین زمینه بررسی عملکرد بیمه تجارت‌نو نشان می‌دهد، در فروردین ماه سال جاری ۳۶ درصد از حق بیمه صادر شده از سوی بیمه تجارت‌نو مربوط به رشته زندگی بوده که این عدد بالاترین وزن اختصاص یافته برای این رشته در میان شرکت‌های بیمه بورسی در فروردین ماه است. رشته های درمان و ثالث به ترتیب با ۲۲ و ۲۱ درصد در رده های بعد جای دارند.

شرکت بیمه تجارت‌نو بهار ۱۴۰۳ را با زندگی آغاز کرده که می‌تواند ناشی از

امسال در مقایسه با سال‌های گذشته نشان می‌دهد، با عدد حق بیمه صادر شده در فروردین ۱۴۰۳، در ماه‌های بعد باید درنظرانت رشد قابل توجه حق بیمه صادره بود.

کیفیت دست یافتنی است

این گزارش می‌افزاید، با استقرار حاکمیت شرکتی در شرکت‌های بیمه و ایجاد کمیته ریسک، توجه به ارزیابی ریسک اهمیت بسزائی پیدا کرده اما به اذعان برخی منتقدان هنوز شرکت‌های بیمه متعهد به تصمیمات و این انتقاد در آمار عملکردی شرکت‌های بیمه نمایان است؛ اما بررسی عملکرد برخی دیگر از شرکت‌ها نیز حاکی از فعالیت موفق تیم های ارزیابی ریسک است.

مرور عملکرد بیمه تجارت‌نو شاهد این مدعاست که این شرکت بیمه بر تصمیمات این کمیته‌ها و نظرات متخصصان ریسک صحه گذاشته در همین راستا نکته بسیار مهم دیگری که در گزارش این شرکت قابل توجه است، کاهش نرخ رشد خسارت پرداختی است؛ به طوری که این رقم از ۲۴۸ میلیارد تومان در ماه نخست سال ۱۴۰۲ به ۱۰۲ میلیارد تومان در فروردین ۱۴۰۳ کاهش یافته است و به این ترتیب ۵۹ درصد کاهش را در این زمینه به ثبت رسانده است. از دلایل مهم این امر می‌توان به پرداخت به موقع خسارت و انتخاب بهینه ریسک و ترکیب پرتفوی مناسب اشاره کرد.

از سوی دیگر در میان رشته‌های مختلف بیمه ای، رشته درمان سهم ۲۲



سیاست‌های راهبردی این شرکت در اصلاح ترکیب پرتفوی و تمرکز بر رشته های سودآور باشد.

به نظر می‌رسد، در صورتیکه بیمه تجارت‌نو در همین مسیر طی طریق کند تا پایان سال می‌تواند اهداف برنامه‌های راهبردی خود را محقق سازد.